1
1
1
-2
0
2
4
dBLUE ACOUSTIC SOIL & WASTE SYSTEM
* Η δοκιμή πραγματοποιήθηκε με τη χρήση σωλήνα διατομής DN110x3,4 και με χρήση ηχομονωτικών στηριγμάτων
PHONOKLIP από το ινστιτούτο Fraunhofer, για 4lt/s .
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΠΛΕΟΝΕΚΤΗΜΑΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ dBlue
• Οι σωλήνες dBlue αποτελούνται από τρία στρώματα, καθένα από τα οποία συμβάλλουν στη μείωση των επιπέδων του
θορύβου και την ενίσχυση των μηχανικών χαρακτηριστικών του σωλήνα.
• Τα εξαρτήματα dBlue είναι κατασκευασμένα από PP-MD και παράγονται με τη μέθοδο της έγχυσης σε καλούπι σε ένα
ενιαίο μόνο στρώμα και έχουν σχεδιαστεί και αυτά για μείωση θορύβου, παρουσιάζοντας πολλά πλεονεκτήματα.
• Μειωμένη εκπομπή ήχου με μέγιστο επίπεδο θορύβου 16dB* σύμφωνα με το EN14366.
• Μικρό βάρος.
• Οι σωλήνες και τα εξαρτήματα είναι χρώματος μπλε ματ.
• Διάμετροι από DN 40 έως DN 200.
• Δυνατότητα χρήσης του ως ολοκληρωμένου ηχομονωτικού συστήματος αποχέτευσης ομβρίων υδάτων.
• Γρήγορη εγκατάσταση.
• Αντοχή σε θερμοκρασίες -10 οC έως 90 οC.
• 100% ανακυκλώσιμο.
• Υψηλή χημική αντίσταση σε όξινο (pH2) και αλκαλικό περιβάλλον (pH12).
• Τεχνική υποστήριξη προϊόντος και εφαρμογών του.
• Διαθέτει σύστημα αναγνώρισης: όνομα, κατηγορία αντοχής στη φωτιά, τύπος υλικού, διάμετρος, πάχος τοιχώματος,
περιοχή εφαρμογής, συμμόρφωση διάστασης, αντοχή σε χαμηλές θερμοκρασίες, πρότυπο, εγκρίσεις, ενδείξεις ποιότητας,
ημερομηνία παραγωγής, αριθμός παρτίδας, ανακυκλώσιμο υλικό.
• Πρόγραμμα ειδικών στηριγμάτων για μείωση της μετάδοσης του θορύβου.
2
1
1
-2
0
2
4
dBLUE ACOUSTIC SOIL & WASTE SYSTEM
13
dBLUE - Σωλήνας με μούφα
Kωδικός dn en L Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm) (mm)
PPA-040-018-015-D 40 1,8 150 30
PPA-040-018-025-D 40 1,8 250 20
PPA-040-018-050-D 40 1,8 500 50
PPA-040-018-100-D 40 1,8 1000 10
PPA-040-018-150-D 40 1,8 1500 10
PPA-040-018-200-D 40 1,8 2000 10
PPA-040-018-300-D 40 1,8 3000 10
PPA-050-018-015-D 50 1,8 150 20
PPA-050-018-025-D 50 1,8 250 30
PPA-050-018-050-D 50 1,8 500 35
PPA-050-018-100-D 50 1,8 1000 10
PPA-050-018-150-D 50 1,8 1500 10
PPA-050-018-200-D 50 1,8 2000 10
PPA-050-018-300-D 50 1,8 3000 10
PPA-075-023-015-D 75 2,3 150 20
PPA-075-023-025-D 75 2,3 250 25
PPA-075-023-050-D 75 2,3 500 15
PPA-075-023-100-D 75 2,3 1000 10
PPA-075-023-150-D 75 2,3 1500 10
PPA-075-023-200-D 75 2,3 2000 10
PPA-075-023-300-D 75 2,3 3000 10
PPA-090-028-015-D 90 2,8 150 12
PPA-090-028-025-D 90 2,8 250 18
PPA-090-028-050-D 90 2,8 500 12
PPA-090-028-100-D 90 2,8 1000 10
PPA-090-028-150-D 90 2,8 1500 10
PPA-090-028-200-D 90 2,8 2000 10
PPA-090-028-300-D 90 2,8 3000 10
PPA-110-034-015-D 110 3,4 150 15
PPA-110-034-025-D 110 3,4 250 10
PPA-110-034-050-D 110 3,4 500 6
PPA-110-034-100-D 110 3,4 1000 10
PPA-110-034-150-D 110 3,4 1500 10
PPA-110-034-200-D 110 3,4 2000 10
PPA-110-034-300-D 110 3,4 3000 10
PPA-125-039-015-D 125 3,9 150 10
PPA-125-039-025-D 125 3,9 250 10
PPA-125-039-050-D 125 3,9 500 6
PPA-125-039-100-D 125 3,9 1000 45
PPA-125-039-150-D 125 3,9 1500 45
PPA-125-039-200-D 125 3,9 2000 45
PPA-125-039-300-D 125 3,9 3000 45
PPA-160-049-015-D 160 4,9 150 6
PPA-160-049-025-D 160 4,9 250 4
PPA-160-049-050-D 160 4,9 500 28
PPA-160-049-100-D 160 4,9 1000 28
PPA-160-049-150-D 160 4,9 1500 28
PPA-160-049-200-D 160 4,9 2000 28
PPA-160-049-300-D 160 4,9 3000 28
PPA-200-062-300-A** 200 6,2 3000 10
** No socket
3
1
1
-2
0
2
4
dBLUE ACOUSTIC SOIL & WASTE SYSTEM
dBLUE - Ταφ
Kωδικός α° dn Z1 Z2 Z3 Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm) (mm) (mm)
VTR-040-040-45D 45 40/40 15 54 54 20
VTR-050-040-45D 45 50/40 13 61 58 20
VTR-050-050-45D 45 50/50 17 67 67 20
VTR-075-040-45D 45 75/40 3 78 71 10
VTR-075-050-45D 45 75/50 1 83 81 10
VTR-075-075-45D 45 75/75 23 96 97 10
VTR-090-040-45D 45 90/40 12 88 83 15
VTR-090-050-45D 45 90/50 2 94 89 15
VTR-090-075-45D 45 90/75 16 106 106 15
VTR-090-090-45D 45 90/90 24 116 116 15
VTR-110-040-45D 45 110/40 19 100 90 6
VTR-110-050-45D 45 110/50 13 108 100 6
VTR-110-075-45D 45 110/75 4 120 118 8
VTR-110-090-45D 45 110/90 12 129 128 8
VTR-110-110-45D 45 110/110 29 140 140 7
VTRZ-125-110-045 45 125/110 23 162 162 6
VTR-125-125-45D 45 125/125 30 162 162 5
VTR-160-110-45D 45 160/110 5 184 190 3
VTR-160-160-45D 45 160/160 45 208 208 2
VTR-200-200-45D 45 200/200 46 244 244 1
VTR-040-040-67D 67,5 40/40 15 36 36 20
VTR-050-040-67D 67,5 50/40 13 44 41 20
VTR-050-050-67D 67,5 50/50 17 45 45 20
VTR-075-040-67D 67,5 75/40 8 58 48 10
VTR-075-050-67D 67,5 75/50 38 60 53 10
VTR-075-075-67D 67,5 75/75 38 65 65 10
VTR-090-040-67D 67,5 90/40 7 65 53 15
VTR-090-050-67D 67,5 90/50 10 68 59 15
VTR-090-090-67D 67,5 90/90 37 78 78 15
VTR-110-050-67D 67,5 110/50 12 77 63 8
VTR-110-110-67D 67,5 110/110 45 94 94 8
VTR-040-040-90D 87,5 40/40 30 29 29 20
VTR-050-040-90D 87,5 50/40 29 34 29 20
VTR-050-050-90D 87,5 50/50 33 34 35 20
VTR-075-040-90D 87,5 75/40 26 47 32 10
VTR-075-050-90D 87,5 75/50 32 47 36 10
VTR-075-075-90D 87,5 75/75 47 50 50 10
VTR-090-050-90D 87,5 90/50 27 55 40 15
VTR-090-090-90D 87,5 90/90 53 58 58 15
VTR-110-040-90D 87,5 110/40 27 63 36 6
VTR-110-050-90D 87,5 110/50 31 65 42 6
VTR-110-075-90D 87,5 110/75 44 66 55 8
VTR-110-090-90D 87,5 110/90 50 69 63 8
VTR-110-110-90D 87,5 110/110 62 70 70 7
VTR-125-125-90D 87,5 125/125 74 80 80 6
VTR-160-160-90D 87,5 160/160 108 101 101 3
VTR-200-200-90D 87,5 200/200 107 116 116 1
4
1
1
-2
0
2
4
dBLUE ACOUSTIC SOIL & WASTE SYSTEM
13
dBLUE - Γωνία
dBLUE - Γωνία μεγάλης ακτίνας
Kωδικός α° dn Z1 Z2 Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm) (mm) (mm)
VKL-040-000-15D 15 40 4 12 20
VKL-050-000-15D 15 50 4 13 20
VKL-075-000-15D 15 75 12 16 20
VKL-090-000-15D 15 90 15 15 15
VKL-110-000-15D 15 110 14 18 8
VKL-040-000-30D 30 40 7 10 20
VKL-050-000-30D 30 50 8 12 20
VKL-075-000-30D 30 75 14 15 20
VKL-090-000-30D 30 90 20 19 15
VKL-110-000-30D 30 110 20 22 8
VKL-040-000-45D 45 40 19 100 20
VKL-050-000-45D 45 50 13 108 20
VKL-075-000-45D 45 75 4 120 20
VKL-090-000-45D 45 90 12 129 10
VKL-110-000-45D 45 110 29 140 14
VKL-125-000-45D 45 125 23 162 14
VKL-160-000-45D 45 160 30 162 6
VKL-200-000-45D 45 200 5 184 2
VKL-040-000-67D 67,5 40 45 208 20
VKL-050-000-67D 67,5 50 46 244 20
VKL-075-000-67D 67,5 75 15 36 20
VKL-090-000-67D 67,5 90 13 44 10
VKL-110-000-67D 67,5 110 17 45 14
VKL-040-000-90D 87,5 40 29 30 20
VKL-050-000-90D 87,5 50 33 35 20
VKL-075-000-90D 87,5 75 41 49 20
VKL-090-000-90D 87,5 90 54 59 10
VKL-110-000-90D 87,5 110 61 75 14
VKL-125-000-90D 87,5 125 75 78 10
VKL-160-000-90D 87,5 160 99 98 4
VKL-200-000-90D 87,5 200 105 122 2
Kωδικός α° dn Z1 Z2 Z3 Z4 Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
VKL-050-LBR-090D 90 50 11 18 10 40 5
VKL-075-LBR-090D 90 75 19 26 18 63 5
VKL-110-LBR-090D 90 110 24 33 23 87 5
5
1
1
-2
0
2
4
dBLUE ACOUSTIC SOIL & WASTE SYSTEM
Kωδικός dn L Συσκευασία €/τεμ.
(mm) (mm)
VKK-040-000-00D 40 32 20
VKK-050-000-00D 50 32 20
VKK-075-000-00D 75 33 20
VKK-090-000-00D 90 36 20
VKK-110-000-00D 110 37 20
VKK-125-000-00D 125 38 20
VKK-160-000-00D 160 40 34
VKK-200-000-00D 200 59 20
Kωδικός DN1 L Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm)
VMD-040-000-00D 40 95 20
VMD-050-000-00D 50 97 20
VMD-075-000-00D 75 104 20
VMD-090-000-00D 90 111 15
VMD-110-000-00D 110 116 6
VMD-125-000-00D 125 120 8
VMD-160-000-00D 160 140 6
VMD-200-000-00D 200 217 4
Kωδικός DN1 L Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm)
VMP-040-000-00D 40 95 20
VMP-050-000-00D 50 100 20
VMP-075-000-00D 75 104 20
VMP-090-000-00D 90 111 15
VMP-110-000-00D 110 116 6
VMP-125-000-00D 125 120 8
VMP-160-000-00D 160 140 6
VMP-200-000-00D 200 217 4
dBLUE - Τάπα
dBLUE - Μούφα με στοπ
dBLUE - Μούφα απλή
6
1
1
-2
0
2
4
dBLUE ACOUSTIC SOIL & WASTE SYSTEM
13
Kωδικός dn Z1 Συσκευασία €/τεμ.
(mm) (mm)
VCZ-050-000-00D 50 69 10
VCZ-075-000-00D 75 90 10
VCZ-090-000-00D 90 109 6
VCZ-110-000-00D 110 131 6
VCZ-125-000-00D 125 154 8
VCZ-160-000-00D 160 209 3
VCZ-200-000-90AD** 200 228 3
Kωδικός dn / DN1 Z1 Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm)
VRD-050-040-00D 50/40 25 15
VRD-075-040-00D 75/40 25 20
VRD-075-050-00D 75/50 25 20
VRD-090-040-00D 90/40 40 30
VRD-090-050-00D 90/50 35 30
VRD-090-075-00D 90/75 24 15
VRD-110-050-00D 110/50 25 17
VRD-110-075-00D 110/75 25 15
VRD-110-090-00D 110/90 30 6
VRD-125-110-00D 125/110 30 10
VRD-160-110-00D 160/110 35 15
VRD-160-125-00D 160/125 35 10
VRD-200-160-00D 200/160 34 8
dBLUE - Συστολή έκκεντρη
dBLUE - Εξάρτημα ελέγχου ροής
dBLUE - Σταυρός
Kωδικός α° dn DN1 Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm)
VCRZ-050-050-067 67,5 50 50 -
VCRZ-090-090-067 67,5 90 90 20
VCRZ-110-050-067 67,5 110 50 5
VCRZ-110-110-067 67,5 110 110 4
VCRZ-050-050-090 87,5 50 50 -
VCRZ-090-090-090 87,5 90 90 20
VCRZ-110-050-090 87,5 110 50 5
VCRZ-110-110-090 87,5 110 110 4
VCRZ-110-160-090 87,5 160 110 -
** Παραδίδονται κατόπιν παραγγελίας
7
1
1
-2
0
2
4
dBLUE ACOUSTIC SOIL & WASTE SYSTEM
Kωδικός α° dn DN1 Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm)
VCNZ-110-110-067 67,5 110 110 5
VCNZ-110-110-090 87,5 110 110 5
dBLUE - Γωνιακός σταυρός
Kωδικός DN d1 d2 Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm) (mm)
WEN-110-110-75D 110 110 75 1
WEN-160-110-75D 160 110 75 1
dBLUE - Εξάρτημα αερισμού κεντρικής στήλης με τάπες *
dBLUE - Μούφα επέκτασης
L L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
956 256 170 240 60 344 159 313 55 130 159
1010 256 170 250 60 404 179 358 80 140 184
Kωδικός dn L Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm)
VDK-075-000-00D 75 179 18
VDK-090-000-00D 90 193 10
VDK-110-000-00D 110 201 6
*Special configuration (side outlets) item made to order
8
1
1
-2
0
2
4
dBLUE ACOUSTIC SOIL & WASTE SYSTEM
13
dBLUE - Κολάρο
Κολάρο πυροπροστασίας PACIFYRE
Kωδικός Φ Συσκευασία € / τεμ.
(mm)
POG-040-000-000* 40 1
POG-050-000-000* 50 1
POG-075-000-000* 75 1
POG-090-000-000* 90 1
POG-110-000-000* 110 1
POG-125-000-000* 125 1
POG-160-000-000* 160 1
POG-200-000-000** 200 1
Kωδικός DN DN1 DN2 H L1 L2 Συσκευασία € / τεμ.
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
VDSC-KIE-STL-110 110 110 116 67 142 150 1
VDSC-KIE-STL-160 160 160 170 77 190 190 1
* Παραδίδονται κατόπιν παραγγελίας
** AWM II Type
9
1
1
-2
0
2
4
dBLUE ACOUSTIC SOIL & WASTE SYSTEM
• Η Εταιρεία έχει καταβάλει κάθε προσπάθεια για την ακρίβεια των τεχνικών στοιχείων που παραθέτονται στον
τιμοκατάλογο αλλά σε καμία περίπτωση δεν μπορεί να θεωρηθεί υπεύθυνη για τυχόν λάθη.
• Η Εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα να καταργήσει την εμπορία υλικών χωρίς προειδοποίηση
• Οι τιμές του τιμοκατάλογου μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση.
• Οι τιμές δεν περιλαμβάνουν ΦΠΑ και αφορούν παράδοση στις αποθήκες μας.